
 
У К Р А Ї Н А 

 
КІРОВОГРАДСЬКА МІСЬКА РАДА 

У КСЬКА МІСЬК 
ТРИДЦЯТА СЕСІЯ ШОСТОГО СКЛИКАННЯ 

 
Р І Ш Е Н Н Я 

 
 
від  07 листопада 2013 року                                                                          № 2521 
 
 
Про дострокове припинення 
повноважень депутата міської ради 
 

Керуючись статтями 26, 49, 59 Закону України «Про місцеве 
самоврядування в Україні», статтею 5 Закону України «Про статус депутатів 
місцевих рад», статтею 6 Регламенту Кіровоградської міської ради шостого 
скликання, відповідно до вироку Кіровського районного суду м. Кіровограда    
від 16.08.2013, який набрав законної сили 16.09.2013, Кіровоградська         
міська рада 

 
В И Р І Ш И Л А: 

 
1. Припинити достроково повноваження депутата Кіровоградської 

міської ради шостого скликання Виноградової Любові Георгіївни у зв'язку із 
набранням законної сили обвинувачувального вироку суду, за яким її засуджено 
до покарання, не пов'язаного з позбавленням волі. 

2. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну комісію з 
питань діяльності ради, депутатської етики, Регламенту міської ради, 
відзначення нагородами, забезпечення законності, релігії, засобів масової 
інформації та реклами. 

 
 
 
 

Міський голова                                                           О.Саінсус 
 


